REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
INSPEKTORIATI I MBROJTJES SE TERRITORIT

Nr./? f Prot. Vau Dejés ;me daté 24.02.2022

/r

NJOFTIM
Subjekti: Tush Prend Ndou
Adresa: Fshati Shkjeze ,N jesia Administrative Bushat, Bashkia Vau Dejés.

Ju njoftojmé se né zbatim t& ligjit nr 9780 dt 16.07.2015 >’Pér inspektimin e ndértimit*“
i ndryshuar me ligjin nr 183 /2014 dt 24.12.2014, K/ Inspektori i IMT Bashkia Vau Dejes ka
marré vendimin pér gjobé t& objektit tuaj,

Bashkélidhur me njoftimin &sht& dhe véndimi i denimit me gjobé mr 01 dt. 23.02.2022 ¢
nr serie 0000077 , proces verbali i konstatimit t& kundravajtjes nr 01 dt. 23.02.2022 e numer seric
0000078, vendim mr 01 dt. 24.02.2022 e nr serie 0000006 per prishjen e objektit te
kunderligjshem.

Subjekti: Tush Prend Ndou

KRYEENSPEK’IORI

Ky njoftim s¢ bashku me vendimin e gjobés ju komunikua nga Shérbimi i Po
sipas ligjit nr. 9780, dt. 16.07.2007, “Per 1nspekt1mm e ndértimit “ indryshué{?%

Adresa: Bashkia Vau-Dejes . L Qafa Gurit Tel/Fax 026120006 . e-mail bashkiavau-dejes@hotmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU-DEIES
INSPEKTCORIATI | MBROJTIES SE TERRITORIT

00006077

VENDIM
NR._ &/ DatE 22/02/200.2
PER
DENIMIN ME GIOBE

N& bazé té proces verhalit nr._ @f _éatég_;‘“@f 2022 , me Nt Serie 0oCooo ’f{? -
inspektorét e Inspekioriat ta Mbrojties sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll ne

sublektin juridik / fizik TXish - Flopr i Areloly ;

ne adresén Lo@fr£pc Sht e 2. My Ao 12 o7, 5o 4lbs'q Liniless
konstatuan kundérvajtien/t adminictrative | Vﬁ’@wz,ﬁ;’@ Ol elotss Z AL Qégé;«_u?
Dre Loy 0L 0 f,&_-{}{u *u.is; tne AP s A Hel x0gelf ;fwu—l?«ét?(
v lco'CoBn, g i v 5 glhoce LeseSrar'all Q?Q'_C?ﬁjﬁféu

tégrashikuarngé E s N A DT T Lo Rilps el CRL N\, D s €

S E MR Lol Sl bl A L oL 0l A2 Dy~

sins

Mew' @ &
= PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, data 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtien e territorit nga
’néérﬁsget e kuéérfigjshme ", i ndryshuar, nenifet 5, 75 ,sidhe /D ?Z / 74

f'_‘ :

Bl o DO 4, Plite b, % Lo o 1 A Sy glas -
e % o olisip ol 9 F Pes £ 0 BMr ity e

Gk

VENDOSA:

Dénimin e k njiérvajtésit Tk lgrpxu&’ JV‘?Q%‘!/ . megjobe’

némasén L. H5FZ& 7 9% [AlS
Bazuar né Ligiin nr. 10 279, daté 20.05.2010 * par | : , ;
vendim pérban fitull ekzekutiy . € TPIRE € ey, £ eZeave
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 25.85.2010 “ p&r kundérvajtiet administrative “, neni 30, gjoba, ’
€ duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési

brenda 10 ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtépérdrejtd ne giykate, brenda 16 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit ta vengimit. Ankimi giyaésor kundér ketij vendimi nuk pe
ekzekutimin e tj . : <




o

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU-DEJES
INSPEKTORIATI | MBROJTJES SE TERRITORIT

SERIA: 0000006

VENDIM
NR. DATE .~ /__ /201
PER
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM

Né bazé té proces verbalit nr. daté / / . me nr. serie S
inspektorét e Inspektoriatit té Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né

subjektin juridik / fizik e
né adresén

Kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative

té parashikuar nga

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligishme ”, i ndryshuar, neni/et , si dhe
VENDOSA:

Dénimin e kundérvajtésit
me prishjen e objektit té kundérligjshém

ndodhur né adresén

Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtépérdrejté ne gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit té vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU-DEIES
INSPEKTORIATI t MBROJTJES SE TERRITORIT

SERUA | B00D078
PROCES VERBAL
NR._&/ DATEZ3! 02/209.2
KONSTATIMIN ? ?(ENEE&W‘%}T}ES
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, daté 16.07. ’fﬂ@ Fék En:,g:rekhman dhe mbroitjen e territorit nga
:?e;imz?g:ie;h 2&'1} idr&;:huar nen ] % o~ gj f%;:f%ojﬁ/?‘j;i;%

Ve/rd e "LFs offsols 41 20/ “Per ,«éf:,v/fbtua £ fraf s q e
L Lontyrollt eves 277 olbe (£ 557, M’g&@_j 6

Sot, médate 22 /02 (2022 ins pehme’: e inspekioriatit & Mbrojtie Qrm@lzt
2/ 2nj (poziciant) s T L2 G- ont bodl . ALEDl ilo {;é@

pasi ushtruan njé kontrall né subjektin jund:l\ ek " T ush Precd /fﬁfé A4
né adresén /CQQZ; vgﬂc ShHk if?.;w? M i 13 usG ot Zle. 3 348
né kantierin @ ndértmit ( adresa / vend?/ lloji | fons ) e 50k, Q_ e é}g;;g;

#

né prezencé edhe té pérfagsuesit/ve té subjektit 7 ¢z 3.4, Rec Molo ¢s
i cili, pranon t& nénshkruaj ; huk pranon té nénshkruaj X - nuk | njihet identitet

ONSTATUAN
1 . Kundérvajtja M?‘é leen Ol el ly r o
b g /J*? o ;fxl:/

Mwﬁyw, 2 br AR
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PER KETO ARSYE :
am‘e viergsuar si me szper si kméerv& itie ad*reﬂ istrative, inspektorét vendosin pér njoftimin e
& cedurave .
N Tyl Prewd Holoy
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ﬁei sonet g& kane asistuar né inspekiim}
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